Kunnan saatavat 30.6.2025

2136/02.06.04.01/2025

KHALL 06.08.2025 § 188

Valmistelija

Oheismateriaali

Kunnanjohtajan
esitys

Paatos

Toimeksi
Tiedoksi

Talouspaallikkd Paula Seppéanen, 040 688 4553,
paula.seppanen@suomussalmi.fi

Sisadisen valvonnan ohjeiden mukaan kunnan saatavatilanteesta on
raportoitava kunnanhallitukselle.

Kunnan sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan yleisohjeessa on
maaritelty kunnan perintdohjeet. Talouspaallikdlla on oikeus poistaa
yhteensa enintdan 5 000 euron (alv 0 %) saatava yhta asiakasta kohti.
Sivistyspalvelujen ja teknisten palvelujen toimialan saatavien poistosta
tulee olla toimialajohtajan lausunto.

Erdantyneet saatavat:

30.6.2025 52 339,14 €
31.3.2025 61373,23 €
31.12.2024 80 774,61 €
30.9.2024 178 498,96 €
30.6.2024 156 132,44 €
31.3.2024 241 644,39 €
31.12.2023 192 122,95 €
31.12.2022 193 342,24 €
31.12.2021 195 919,85 €

Erittely saatavatilanteesta 30.6.2025

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kunnan saatavatilanteen 30.6.2025.

Esitys hyvaksyttiin.

Talouspaallikkd
Kirjanpito
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